ПРОТОКОЛ  № 11-1/11-2015
дисциплинарной комиссии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов атомной отрасли «СОЮЗАТОМСТРОЙ»

 (далее – Организация)

г. Москва

          «30» ноября 2015г.

Члены дисциплинарной комиссии Организации:

1. Опекунов Виктор Семенович;
2. Толмачев Александр Вячеславович;

3. Малинин Сергей Михайлович;
4. Сафонов Дмитрий Анатольевич;

5. Кадников Анатолий Александрович.

Заседание членов дисциплинарной комиссии Организации правомочно по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

О рассмотрении и принятии решения о снятии мер дисциплинарной ответственности по факту исполнения нарушений членами Организации, соблюдения правил саморегулирования, стандартов, требований к выдаче свидетельств о допуске, условий членства в СРО НП «СОЮЗАТОМСТРОЙ».
Постановили:

На основании материалов об устранении выявленных нарушений поступивших в Дисциплинарную комиссию, в соответствии со ст. 55.15 Градостроительного кодекса РФ, Правилами контроля в области саморегулирования Организации и документом, утвержденным решением Общего собрания членов Организации «28» апреля 2009 г. (Протокол № 2), устанавливающим систему мер дисциплинарного воздействия, применяемых в саморегулируемой организации, считать:
1. Предписание № СРО-С-ПС-033 от 14.04.2015г. в отношении ООО «Адвент» - исполненным;

2. Предписание № СРО-С-ПС-090 от 06.08.2015г. в отношении АО «Атомтехэнерго»  - исполненным;
3. Предписание № СРО-С-ПС-052 от 29.05.2015г. в отношении АО «ТВЭЛ-СТРОЙ» - исполненным.

Председатель дисциплинарной комиссии

А.В. Толмачев

Секретарь дисциплинарной комиссии

В.И. Князев